2, Res. 2). Gövdenin dogu kesimindeki
kaplama taşlan kısmen tahrip olmuş ve bu ke
simler sıvanrnıştır. Gövdede, yer yer mazgal

o 2m

Seh.l- Selçuh Ha~><n Camii m!nar<ı'l. Plan (E. H. Aymdl'd"').

$d<. 2- Selçuk Hatwı Cami! mina~ gôvdtsi."

pencereler açılmıştır. Minare, caminin inşa tari
hi olan 860/1455-56 yılında, Mürsel kızı Sel
çuk Hatun tarafından inşa etlirilmişıir.••

2. ZirıcirUkuyu Mescidi Minaresi: Sivrihisart
Mescidi adıyla da tanınmaktadır.'" Zincirlikuyu
Sokak'ta yer alan minarenin ait oldugu mescit,

bugün tamamen yıkılmıştır. Harimin ahşap ça
uyla örtülü oldugu ve 1916 yılında yıknrıldıgı
ifade edilmektedir11 Minare gir~i.

Kaynaklarda, meseldin ii!Şa tarihi hakkında

- -CJ ~
$dt 7- G<ıncıt O<auaV S<ıliJı Mcsc:idi miruvt ~

herhangi bir bilgi yokrur. O. Aslanapa, sadece
minarenin bulundugu adresi vermiş, tarih be
lirtmemiştir.37 O. Onur, kanıt göstermeksizin
minareyi 16. yüzyıla tarihlemektedir.ıo M. T.
Gökbilgin, 1018/1609 tarihli tapu tahrir defte
rincieki bilgilere dayanarak, Gazzaz SaUh'in,
kendi adıyla anılan bir mahalle kurdugunu
söylemektedir., Aynı defterde mescidin, Sivri
hisart Vakfı'ndan oldugu kayıtlıdır ...

Yapının 1609 tarihli vakfiyesi bulunduguna gö
re, mı:scit veya minare, 16. yy.'ın sonu-17.

Almaşık Kare
M escidi 17. yy. başı

~h. 8- Almaşık g~vddi Edirne mincırı1erinin plan ve malzeme OzeUihleri.

yoktur. Ancak caminin, Şair Hayali Vize Çelebi
tarafından inşa enirildigi büinmektedir." Haya
li Mehmet Bey adıyla da tanınan bu zatm, ken
di adını taşıyan bir mahallesi vardır. Şair,
964/1556-57 tarihinde vefat etmiştir. Hayali
Vize Çelebi'nin 1556-57'de vefat ettigi göz ö
nüne alınarak, minarenin 16. yy.'ın ortalarmda
inşa edildigi kabul edilebilir.

Degerlendirme:

Planları itibariyle incelendiğinde , yukanda ta
nıulan almaşık gövdeli minarelerin kürsüleri 5
örnekte kare.~' l'inde sekizgen," ı'inde de ya
rım sekizgendir" (Şek.